
 
 

COPIA 

 

C O M U N E   D I   S A N  R U F O 
(Provincia di Salerno) 

 
 

Prot.n.  1252                                                                              del 20/03/2012 

 

 

DELIBERA N. 02 DEL 15 MARZO 2012 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 OGGETTO: Regolamento: “Lavori, forniture di beni e prestazioni servizi in economia” 

Provvedimenti. 

 

 

L’anno duemilaDODICI, il giorno QUINDICI del mese di MARZO, alle ore  9,20 ed 

in prosieguo, nella sala delle adunanze si è riunito il Consiglio Comunale, convocato 

con avvisi spediti nei modi e termini di legge, in seduta straordinaria e in SECONDA 

convocazione.    
                                                                                                                            Presenti     Assenti 

 

SINDACO: BENVENGA Gianna Pina   X   

CONSIGLIERI: MARMO Michele          X  

 COSTA Giovanni         X  

 MARMO Antonio 1960             X 

 LANZETTA  Filomeno                X   

 MARMO    Filippo         X  

 STABILE  Rosalba              X  

 MARMO    Antonio 1983    X 

 MANGIERI Carmine         X  

 SELLARO Mario      X 

 MURARO Giuseppe M.    X 

 MARMO Giuseppe    X 

 FORNINO  Rosario      X 

                              

                                                                                                                       Totale Pres.           07   Ass. 06 

Gli assenti sono ingiustificati (art.289 del T.U.L.C.P.) _______________________ 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, Dott. Lorenzo Forlano. 

 

 



 

 

 

 
 

Comune di S. Rufo 
Provincia di Salerno 

 

Proposta di deliberazione, Ufficio Tecnico. 

 

Allegata alla proposta di deliberazione di C.C.  n ° 02  del 15/03/2012; 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del dlgs n. 267/2000 e per il seguito di competenza si trasmette 

la proposta di deliberazione ad oggetto: 

 

Regolamento: “Lavori, forniture di beni e prestazioni servizi in economia” Provvedimenti. 

 

Visto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica. 

 

Addì    ________________ 

 

 Il Responsabile dell’Area Tecnica – LL.PP. 

                                                                     f.to     Ing. Carmine Iannazzone  

 
 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e si attesta la 

copertura finanziaria, intervento n° ______________________________________ 

________________________________________________________________ 

 

Addì  ______________         Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                 f.to Avv. Gianna Pina Benvenga 

   
 

 
 
 



 
 
 
 
 
OGGETTO: Regolamento: “Lavori, forniture di beni e prestazioni servizi in economia”. 
Provvedimenti. 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale intende regolamentare le modalità, i 
limiti e le procedure da seguire per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, in 
attuazione a quanto disposto dall’art.125 del codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture, approvato con D.Lgs. 163/2006 successive modifiche ed integrazioni; 
 
RICHIAMATO il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. nonché le ultime novità normative ivi incluse le 
determinazioni e/o i pareri dell’Autorità dei LL.PP.; 
 
RICHIAMATO l’art. 42 del vigente Testo Unico degli Enti Locali che affida al Consiglio 
Comunale la competenza in materia di approvazione dei Regolamenti Comunali; 
 
VISTO lo schema di regolamento comunale per lavori, servizi e forniture in economia così 
come predisposto dal Responsabile dell’Area Tecnica – LL.PP., che si allega alla presente 
deliberazione; 
 
PRESO ATTO dell’avvenuto rilascio dei pareri richiesti ai sensi dell’articolo 49 del Decreto 
legislativo 267 del 18 agosto 2000; 
 
 
Con voti: UNANIMI DEI PRESENTI  espressi legalmente in forma palese per alzata di mano 
 

D E L I B E R A 
 

1) di approvare il REGOLAMENTO LAVORI, FORNITURE DI BENI E PRESTAZIONI 
SERVIZI IN ECONOMIA, allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, 
composto da n. 21 articoli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

COPIA 
 

IL PRESENTE VERBALE VIENE COSÌ SOTTOSCRITTO: 

 

      IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TO GIANNA PINA BENVENGA              F.TO LORENZO FORLANO 

 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi a partire dal 20 marzo 2012. 

Lì, 20 marzo 2012 

 

      IL SEGRETARIO COMUNALE 

         F.TO LORENZO FORLANO 

 
 

 

 

 

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data d’inizio della pubblicazione, 

è divenuta esecutiva il ________________ 

lì, ________________    IL SEGRETARIO COMUNALE 

       F.TO   LORENZO FORLANO 

 

 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

Lì, 20 marzo 2012      

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

        f.to      Dott. Lorenzo FORLANO 

 

 

 

 
 

 

 


